

REKAPITULACE STAVBY ZL číslo 3

Kód: 23/M027
Stavba: Objekt občanské vybavenosti Mírová č.p. 1217, Poděbrady

KSO: CC-CZ:
Místo: Poděbrady Datum: 15.4.2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ladislav Balek DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			135 595,31
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	135 595,31	28 475,02
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			164 070,33

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23/M027

Stavba: Objekt občanské vybavenosti Mírová č.p. 1217, Poděbrady

Místo: Poděbrady

Datum: 15.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ladislav Balek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem		135 595,31	164 070,33	
01-1	Ústřední vytápění	71 935,79	87 042,31	STA
02-1	Kanalizace, vodovod, zařizovací předměty	63 659,52	77 028,02	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt občanské vybavenosti Mírová č.p. 1217, Poděbrady
Objekt:
01-1 - Ústřední vytápění

KSO:
Místo: Poděbrady

CC-CZ:
Datum: 15.04.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ladislav Balek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	71 935,79
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 486,35	21,00%	7 872,13
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	79 807,92
------------	-------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt občanské vybavenosti Mírová č.p. 1217, Poděbrady

Objekt: **01-1 - Ústřední vytápění**

Místo:	Poděbrady	Datum:	15.04.2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Ladislav Balek

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	71 935,79
PSV - Práce a dodávky PSV	71 935,79
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	-16 473,60
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	88 409,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt občanské vybavenosti Mírová č.p. 1217, Poděbrady

Objekt: 01-1 - Ústřední vytápění

Místo: Poděbrady Datum: 15.04.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Ladislav Balek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 71 935,79

D PSV Práce a dodávky PSV 71 935,79

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -16 473,60

39	K	733322221	Potrubí z trubek plastových ze zesíťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojovaných mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 16/2,2	m	-312,000	27,50	-8 580,00	Rozpočet SoD
----	---	-----------	--	---	----------	-------	-----------	--------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733322221

41	K	733391101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových Ø do 32/3,0	m	-312,000	25,30	-7 893,60	Rozpočet SoD
----	---	-----------	--	---	----------	-------	-----------	--------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733391101

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 88 409,39

70	K	735511010.RHU	Podlahové vytápění - rozvodné potrubí REHAU RAUTHERM S 17x2,0 mm pro systémovou desku rozteč 200 mm	m	133,000	60,50	8 046,50	Vlastní
71	K	735511011.RHU	Podlahové vytápění - rozvodné potrubí REHAU RAUTHERM S 17x2,0 mm pro systémovou desku rozteč 250 mm	m	48,900	60,50	2 958,45	Vlastní
63	K	735511012.RHU	Podlahové vytápění - rozvodné potrubí REHAU RAUTHERM S 17x2,0 mm pro systémovou desku rozteč 300 mm	m	710,000	60,50	42 955,00	Rozpočet SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt občanské vybavenosti Mírová č.p. 1217, Poděbrady
Objekt:
02-1 - Kanalizace, vodovod, zařizovací předměty

KSO:
Místo: Poděbrady

CC-CZ:
Datum: 15.04.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ladislav Balek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	63 659,52
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 659,52	21,00%	13 368,50
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	77 028,02
------------	---	-----	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt občanské vybavenosti Mírová č.p. 1217, Poděbrady

Objekt: **02-1 - Kanalizace, vodovod, zařizovací předměty**

Místo: Poděbrady

Datum: 15.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ladislav Balek

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	63 659,52
PSV - Práce a dodávky PSV	63 659,52
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	63 659,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt občanské vybavenosti Mírová č.p. 1217, Poděbrady

Objekt: 02-1 - Kanalizace, vodovod, zařizovací předměty

Místo: Poděbrady

Datum: 15.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ladislav Balek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							63 659,52	
D PSV Práce a dodávky PSV							63 659,52	
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							63 659,52	
66	K	726111031.GBT	Instalační předstěna Geberit Kombifix pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 závěsný do masivní zděné kce	soubor	-6,000	4 059,00	-24 354,00	
71	K	726121001.GBT	Instalační předstěna Geberit Duofix pro klozet v 1120 mm závěsný do bytových jader mezi dvě stěny	soubor	6,000	14 668,92	88 013,52	